iliqui epi. vellent perdidisse oculos suos, de officio archidi. cap. ad hec.
ccin. di. c. legimus. Et propter hoc tales archidiaconi tanq; mebrum pu-
tidum ab ecclesia remouendi essent, de excef. prela. c. grauem.

Octauo quia in deformatione honestatis sive volunt cum aliquibus
maliis habitare. lxxxi. di. c. p. florentinum.

Nono qz sunt circa suu officiu negligentes. de offi. archidi. c. ca. q.
Endecimo fuit qstiu cui debet cōfiteri archip̄b̄yter et dicendū est q
debet cōfiteri ep̄o cui subest. xxv. di. c. plectis. de offi. archip̄b̄. ca. j. n. t. iij.
Peccat aut̄ archip̄b̄yter qz sunt negligentes circa suu officiu qd male fit
et in qbus verletur nota p̄ host. de offi. archip̄b̄. q. q. ptinent. Jo. doctor.
Nonē tñ sunt in qbus archip̄b̄yter ciuitatis p̄t peccare. et ad q tenetur.
Primo si nō prouidet de vita omniū presbyterorū et etiā si nō est in ec
clesia cathedrali tempozibus congruis.

Secundo si in absentia ep̄i missam maiore in ecclesia non dicit.

Tertio quia nō prouidet ministerii sacerdoti ecclesiā regentū.

Quarto quia nō prouidet ne presbyteri aliquādo vagent.

Quinto quia nō suppler in omib⁹ vicem ep̄i exceptis prohibitis.

Sexto si in absentia presulis vice eius officiu ecclastici in choro et
benedictiones presbyterales in ecclesia dare nō vult. (dant.)

Septimo qz nō prouidet ne infirmi sine p̄nia vel eucharistie sacro dece
Octaudo audire debet confessiones ciuitatis et eorum qui foris ve
niunt ex precepto episcopi.

Nono: qz nō est patus ad baptizandū et succurrendū in oib⁹ sacerdo
tibus vt tradit⁹ plene in dicto. §. q. pertinet. et in his. ix. si negligentes sint
p̄t peccare archip̄b̄yteri ciuitatis. Archip̄b̄yter ruralis p̄t peccare in

Primo qn̄ iperit et vulgi et plebi sollicitudinem nō gerit. (sequitib⁹.)

Secundo quia curiosam affectionē materie prouidendo nō habet.

Tertio quia nō prouidet de vita presbyterorū qui habitat in ruribus

seu ecclasiis extra ciuitatem.

Quarto quia continua vigilia circuquaq; habitat nō custodit vitam

dictorum presbyterorum ruralium.

Quinto qz si aliq; viciū v̄l defectū in dictis clericis ruralib⁹ iuenit nō
nūciat ep̄o. vt idē hosti. in dicto. ti. §. fi. et sic sunt. v. in qbus archip̄b̄
yteri rurales peccat. Ja. doctor. Et qz nō indicat nec aliquid faciet nisi
pecunia mediata q subtracta statim subtrahit iusticiā. xi. q. iij. qui recte.

Duodecimo fuit quesitū cui debet cōfiteri prepositus sive prior: nam
prepositus dicit qui quorundā prioratus curā p̄c alijs gerit. de ver. sig.
ca. quāvis. Et est dicendū q si prepositus vel prior sit religiosus suo su
periori cōfiteri debet a quo est castigandus. Si sit secularis debet cōfiteri
episcopo vel penitentiario suo. de cleri. excō. ministra. capitū. propo
suit. §. j. vel alijs q curam eius habet. vel de licencia eius confiteatur alijs.
in capitū. omnis vtriusq; serus. de peniten. et remissio.

Redeccimo fuit quesitū cui debet cōfiteri sacrifista seu thesaurarius. Et
dicendū est q debet cōfiteri ep̄o suo: vel qui curā eius habet. vt dictū fuit
supra in proposito. Et isti sacrifiste: vel thesaurarij peccant in istis.

xiij. qstio.

xij. qstio.

Primo quia negligentes sunt circa suu officium.

Secundo quia negligunt custodire vestimenta.

Tertio qz sunt negligentes i custodiēdo vasa ecclastica: qz faciūt ea tracta
ri p laicos vel p viuiores clericos cōtra iura. xxij. d. nō liceat. t. c. nō opz.
Quarto peccant circa luminaria. de officio custo. c. j. t. ii.

Quinta peccant circa factionē hostiarū et preparationē incensi: et circa
curam baptiste. xxv. di. c. perlectis.

Decimo quarto fuit quesitū cui debent cōfiteri magister scholarū. Et xij. qstio.
dicendū est q debet cōfiteri episcopo cui subest. vt dictū fuit supra in de
cano. Et isti magistri scholarum peccant in istis.

Primo quia vendunt licentia docendi. de magistris. ca. quāto.

Secundo quia dignis licentia denegant de magi. capi. prohibeas. qui si
directe accusant corā suo superiori amoneri debent. j. q. vii. sancimus.

Tertio quia cū idiote sint permittūt se ad hoc officiu sublimari. de eta. t
quali. c. ad aures. Ix. di. c. miserū. de electio. cum iii magistrū.

Quarto quia cōspirant contra episcopos. de colunato. c. ii.

Quinto quia magisterii ambiunt. xxij. di. ca. quādo eps. et isti qui per
ambitionē promouentur crudeliter a diabolo punientur. viij. q. i. illud
inferendum. t. i. q. i. non est punctanda in si.

Decimo qnto fuit quesitū cui debet cōfiteri studētes: t dicendū est q de
bent cōfiteri p̄sbytero in cui parochia habitat vt no. glo. in cle. religiosi

de p̄uile. nec studētes studij salmātinī debent petere licentia nec p̄tē a
scholastico salmātino: qz scholasticus salmātinus sit index ordinari stu
dentū in cōtentiosis nō p̄t se intromittere de p̄nialibus ex quo sibi hoc

exp̄sse cōmissum nō fuit vt dictū fuit sup̄ de officiali ep̄i de studētib⁹ p̄ sex
folia retro immediate ante illud. de papa cui debet cōfiteri: nec studētes sal
mātinī sunt exempti vt aliqui dicit. sed solū sunt privilegiati vt nō pos
sint corā alio q corā scholastico salmātino cōueniri vt. c. volēte de p̄uile

gns. li. vi. nec etiā studētes in studio salmātino p̄nit absolui a scholastico
salmātino ab excōicationib⁹ qz cōtraperūt cōncēdo manū violētes in cle
ricū in casib⁹ pape reseruatis: sed solū in leuiib⁹ p̄cussionib⁹ ad ep̄m pti
nētibus p̄ qndā bullā pape bñdicti. Jo. d. tenoris subsequētis. Benedic
tus tē. Lōcedium scholastico salmātine eccle: qz sepe cōtingit aliquos